РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

   От 17.10. 2017 г.                                                                                     № 19

   Об  отмене решения

   от 28.12.2016 года № 37

       В соответствии со статьёй 13 Гражданского Кодекса РФ ненормативный акт органа местного самоуправления, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.п. 3 ч.1 ст.8 Градостроительного кодекса РФ.Между тем, согласно п.п.20 ч.1 ч.ч.3 и 4 ст.14 Закона № 131-ФЗ.

Совет депутатов Саринского сельского поселения

                                                  Р Е Ш А Е Т:

    1.Отменить решение Совета депутатов Саринского сельского поселения № 37 от 28.12.2016 года  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саринского сельского поселения»
   2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Саринского сельского поселения                            Т.И.Гималова